

**DeFriLy Invest ApS**  
Solbjerg 28, 7400 Herning

**CVR-nr. 35 20 84 10**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

---

Dennis Friis Lyngesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DeFriLy Invest ApS Solbjerg 28 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 20 84 10 Stiftet: 3. april 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Friis Lyngesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Hostrupvej 6, 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.497.896 kr. mod 569.802 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.926	-7.024
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-12.926</b>	<b>-7.024</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.183	-6.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.109</b>	<b>-13.609</b>
Andre finansielle indtægter	2.105.624	585.153
Nedskrivning af finansielle aktiver	-536.954	0
Øvrige finansielle omkostninger	-50.665	-1.742
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.497.896</b>	<b>569.802</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.497.896</b>	<b>569.802</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	640.000	580.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	157.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.497.896</b>	<b>569.802</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.784	14.967
Materielle anlægsaktiver i alt	7.784	14.967
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.813.500	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.813.500	140.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.821.284</b>	<b>154.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.452	3.452
Tilgodehavender i alt	3.452	3.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.772	13.702
Værdipapirer i alt	115.772	13.702
Likvide beholdninger	0	7.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>119.224</b>	<b>24.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.940.508</b>	<b>179.851</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	251.854	93.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.031.854</b>	<b>173.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.902.811	0
Anden gæld	5.843	5.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.908.654	5.893
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.908.654</b>	<b>5.893</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.940.508</b>	<b>179.851</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	104.156	55.000	239.156
Udloddet udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.198	0	-10.198
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	580.000	0	580.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-580.000	0	-580.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	93.958	0	173.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.896	700.000	857.896
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	640.000	0	640.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-640.000	0	-640.000
	<b>80.000</b>	<b>251.854</b>	<b>700.000</b>	<b>1.031.854</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	115.772
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	8.228

31/12 2020      31/12 2019

### 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	21.552	0
Tilgang i årets løb	0	21.552
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>21.552</b>	<b>21.552</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.585	0
Årets afskrivninger	-7.183	-6.585
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-13.768</b>	<b>-6.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.784</b>	<b>14.967</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	140.000	140.000
Tilgang i årets løb	3.210.454	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>3.350.454</b>	<b>140.000</b>
Årets nedskrivninger	-536.954	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-536.954</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.813.500</b>	<b>140.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 23 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Ingen.